
Treść:
poz.:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO
Tarnobrzeg, 18 października 1989 r. Nr 16

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH:

214 — Nr V/7/88 Gminnej Rady Narodowej w Dwikozach z dnia 29 grudnia 1988 r. w sprawie uchwa
lenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Dwikozy,

215 — Nr VII/25/89 Gminnej Rady Narodowej w Batorzu z dnia 23 lipca 1989 r. w sprawie sprzedaży
gruntów państwowych zabudowanych lub przeznaczonych na cele zabudowy położonych na terenach 
wiejskich na własność spółdzielniom mieszkaniowym oraz osobom fizycznym na terenie gminy 
Batorz,

216 — Nr VI/25/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Baranowie Sandomierskim z dnia 28 lutego 1989 r.,
w sprawie sprzedaży na terenach wiejskich gruntów państwowych zabudowanych lub przeznaczo
nych na cele zabudowy oraz gruntów zabudowanych obiektami zabytkowymi,

217 — Nr V/19/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Rudniku nad Sanem z dnia 16 marca 1989 roku
w sprawie sprzedaży gruntów państwowych na terenach wiejśkich,

218 — Nr VI/28/89 Gminnej Rady Narodowej w Łubnicach z dnia 2 kwietnia 1989 r. w sprawie opłat za
grunty oddane w zarząd lub użytkowanie,

219 — Nr V/22/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Ulanowie z dnia 16 marca 1989 r. w sprawie usta
lenia stawek czynszu najmu za lokale użytkowe,

POSTANOWIENIA:

220 — Nr 16/33/89 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu z dnia 12 czerwca 1989 r.
w sprawie nadania odznaki „Za zasługi dla województwa tarnobrzeskiego”.

221 — Nr 18/37/89 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu z dnia 12 lipca 1989 r.
w sprawie nadania odznaki „Za zasługi dla województwa tarnobrzeskiego”.

poz. 214 
UCHWAŁA NR V/7/88 

Gminnej Rady Narodowej w Dwikozach 
z dnia 29 grudnia 1988 r. 

miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Dwikozy.w sprawie uchwalenia

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185, zm. 
1986 r. Nr 47, poz. 226, zm. 1987 r. Nr 33, poz. 180, zm. 
1988 r. Nr 24, poz. 166) oraz art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 
26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
(Dz. U. Nr 11, poz. 79, zm. 1984 r. Nr 35, poz. 185, zm. 
1988 r. Nr 24, poz. 169) — Gminna Rada Narodowa w Dwi
kozach

u chwała, co następuje:

§ 1
Uchwala się plan zagospodarowania przestrzennego sporzą
dzony dla obszaru gminy Dwikozy na lata 1989—2000, skła
dający się z części graficznej obejmującej rysunek planu 
i z części opisowej obejmującej tekst planu, stanowiące 
załączniki nr 1 i 2 do uchwały.

§ 2
Zatwierdza się program wykorzystania gruntów rolnych 
i leśnych przeznaczonych w planie, o którym mowa w $ 1 
na cele nierolnicze i nieleśne stanowiący załącznik, nr 3 
do uchwały.

§ 3
Dla wykorzystania terenów rolnych lub leśnych przezna

czonych w planie zagospodarowania przestrzennego na cele 
nierolnicze i nieleśne wymagana jest zgoda właściwego 
organu administracji państwowej.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się komisjom Gminnej Rady 
Narodowej, Naczelnikowi Gminy Dwikozy oraz wszystkim 
zainteresowanym organom i instytucjom.

§ 5
Traci moc uproszczony plan zagospodarowania przestrzen- 

■ńego gminy Dwikozy zatwierdzony decyzją nr 48/74 Na
czelnika Powiatu Sandomierz z dnia 27 grudnia 1974 r. 
w sprawie zatwierdzenia uproszczonego planu zagospoda
rowania przestrzennego gminy Dwikozy.

§ 6^7

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Włodzimierz Smoliński



Str. 2 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 16 poz. 215, 216, 217

poz. 215 
UCHWAŁA NR VII/25/89 •<-

Gminnej Rady Narodowej w Batorzu
z dnia 23 lipca 1989 roku

w sprawie sprzedaży gruntów państwowych zabudowanych lub przeznaczonych na cele zabudowy położonych na 
terenach wiejskich na własność spółdzielniom mieszkaniowym oraz osobom fizycznym na terenie gminy Batorz.

Na podstawie art. 65 ust. 1 pkt 1, art.’ 70 ust. 4 i 5 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z 1988 r. 
Nr 26, poz. 183), art. 4 ust. 6 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 roku o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieru
chomości (tekst jednolity Dz. U. z 1989 r. Nr 14, poz. 74), 
Gminna Rada Narodowa w Batorzu

uchwala:

§ 1
Grunty państwowe zabudowane lub przeznaczone pod ■ za
budowę:
a) domów jednorodzinnych,
b) domów mieszkalnych wraz z budynkami gospodarczy

mi związanymi z indywidualnym gospodarstwem rol
nym (budownictwo zagrodowe)

położone na terenie Gminy Batorz będą sprzedawane na 
własność spółdzielniom mieszkaniowym dla realizacji ich 
zadań statutowych oraz osobom fizycznym.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
w Batorzu.

§3

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji 
Rozwoju i Zaopatrzenia Gminnej Rady Narodowej w Ba
torzu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od podania do 
publicznej wiadomości przez rozplakatowanie oraz podle
ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tar
nobrzeskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Tadeusz Krawczyk

poz. 216
UCHWAŁA NR VI/25/89

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Baranowie Sandomierskim 
z dnia 28 lutego 1989 r.

w sprawie sprzedaży na terenach wiejskich gruntów pańs 
twowych zabudowanych lub przeznaczonych na cele zabu
dowy oraz gruntów zabudowanych obiektami zabytkowymi.

Na podstawie art. 4 ust. 6 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczeniu nierucho
mości (tekst jednolity Dz. U. Nr 14, poz. 74 z 1989 r.), 
Rada Narodowa Miasta i Gminy w Baranowie Sandomier
skim

. uchwala:

§ 1
Na terenach wiejskich miasta i gminy Baranów Sando
mierski mogą być sprzedawane osobom fizycznym i spół
dzielniom mieszkaniowym grunty państwowe zabudowane 
lub przeznaczone na cele zabudowy.

§ 2
Na terenach wiejskich miasta i gminy Baranów Sando
mierski, zabudowanych obiektami zabytkowymi, wymaga
jącymi odbudowy lub remontu, grunty takie mogą być 

sprzedawane na rzecz osób fizycznych.
§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Baranowie Sandomierskim.

§4
Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Rol
nictwa i Gospodarki Żywnościowej.

§ 5
Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrze
skiego. ' j

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Józef Witold Gaborski

poz. 217 
UCHWAŁA NR V/19/89

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Rudniku nad Sanem 
z dnia 16 marca 1989 r.

W sprawie sprzedaży gruntów państwowych na terenach wiejskich.

Na podstawie art. 65 ust. 1 pkt 1, art. 70 pkt 3, 5 usta
wy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego (Dz. U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183) 
oraz art. 4 ust. 4 ustawy-z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gos
podarce gruntami i wywłaszczeniu nieruchomości (Dz. U. 
Nr 22, poz. 99 zm. Dz. U. Nr .24, poz. 170) — Rada Naro
dowa Miasta i-Gminy w Rudniku n. Sanem

uchwala, co następuje:

§ 1 .
Grunty .państwowe położone na terenach wiejskich zabu
dowane lub przeznaczone na cele zabudowy w planach 
zagospodarowania przestrzennego- pod budownictwo:
a) domów jednorodzinnych,
b) domów mieszkalno-pensjonatowych,
c) domów moeszkalnych wraz z zabudowaniami gospodar

czymi związanymi z indywidualnym gospodarstwem rol
nym (budownictwo nagrodowe) będą sprzedawane, spół
dzielniom mieszkaniowym dla realizacji ich zadań sta
tutowych oraz osobom fizycznym.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Z-cy Naczelnika Miasta 
i Gminy w Rudniku n..Sanem.

§ 3
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji 
Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Przestrzennego i Gos
podarki Finansowej Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Rudniku n. Sanem.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od podania, 
do publicznej wiadomości przez rozplakatowanie, oraz pod
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Tarnobrzeskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Leszek Smoła



poz. 218, 219, 220, Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 16 Str. 3

poz. 218
UCHWAŁA NR VI/28/89 

Gminnej Rady Narodowej w Łubnicach 
z dnia 2 kwietnia 1989 r.

w sprawie opłat za grunty oddane w zarząd lub użytkowanie.

Na podstawie art. 46, ust. 2 ustawy z dnia 29 kwietnia
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nierucho
mości (jednolity tekst Dz. U. Nr 14, poz. 74 z 1989 r.) — 
Gminna Rada Narodowa w Łubnicach

uchwala, co następuje:
§ 1

Rada Narodowa wyraża' zgodę na stosowanie do dnia 
31 grudnia 1990 r. opłat za zarząd i użytkowanie gruntów 
przeznaczonych pod obiekty pełniące funkcje oświatowe 
i lecznicze w wysokości ustalonej przed dniem 1 stycznia
1986 r.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy Łu
bnice.

§ 3

Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Rol
nictwa, Gospodarki Żywnościowej, Usług, Rzemiosła i Za
opatrzenia Ludności Gminnej Rady Narodowej.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrze
skiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Ryszard Rybak

poz. 219
UCHWAŁA NR V/22/89 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Ulanowie 
z dnia 16 marca 1989 roku

w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu za lokale użytkowe.

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 r. — Prawo lokalowe (Dz. U. Nr 30, poz. 165 z 1987 r.), 
oraz § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów najmu za lokale 
mieszkalne i użytkowe (Dz. U. Nr 40, poz. 230, zm. z 1988 r. 
Nr 42, poz. 330), Rada Narodowa Miasta i Gminy w Ula
nowie

u c h w a I a, co następuje:

§ 1
Ustala się miesięczną stawkę bazową czynszu najmu za 
1 m2 powierzchni użytkowej:
a) za lokale wynajmowane na prowadzenie działalności 

statutowej organizacjom społeczno-politycznym utrzymu
jącym się wyłącznie ze składek członkowskich lub do
tacji w wysokości 100 zł miesięcznie,

b) za -pozostałe lokale użytkowe w wysokości 1000 zł 
miesięcznie.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Ulanowie.

§ 3

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji 
Gospodarki Wodnej, Ochrony Środowiska, Gospodarki Ko
munalnej i Mieszkaniowej Rady Narodowej Miasta i Gmi
ny.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od daty roz
plakatowania obwieszczeń na terenie miasta i gminy Ula
nów, oraz podlega ogłoszeniu w Dzieriniku Urzędowym 
Województwa Tarnobrzeskiego.

§ 5

Traci moc uchwała Nr XXV/209/84 z dnia 29 lutego 1984 r. 
w sprawie wysokości stawek czynszu najmu ■ za lokale 
użytkowe.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Jan Tomczyk

poz. 220
POSTANOWIENIE NR 16/33/89 

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu 
z dnia 12 czerwca 1939 r.

w sprawie nadania odznaki „Za zasługi dla województwa tarnobrzeskiego".
Na podstawie § 2 uchwały Nr XII/43/78 Wojewódzkiej Rady. Narodowej w Tarnobrzegu z dnia 30 maja 1978 r. 

(Dz. Urz. Nr 5, poz. 15 WRN w Tarnobrzegu) w sprawie ustanowienia odznaki „Za zasługi dla województwa tarnobrzes
kiego” oraz uchwały Nr XXII/126/87 WRN z dnia 23 października 1987 r. zmieniającą uchwałę w sprawie ustanowienia 
odznaki „Za zasługi dla województwa tarnobrzeskiego” — Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej

postanawia: 

— emeryt ze Staszowa
— ordynator Oddziału — Zespół Opieki Zdrowotnej w Sandomierzu
— kierownik Punktu Opieki PCK w Sandomierzu
— pracownik Urzędu Gminy w Grębowie
— kierownik Placówki Terenowej PCK w Stalowej Woli
— kierownik Punktu Krwiodawstwa — Zespół Opieki Zdrowotnej w Stalowej Woli
— lekarz w Zespole Opieki Zdrowotnej w Stalowej Woli
— emeryt z Tarnobrzega
— rencistka z Opatowa
— pracownik Zespołu Opieki Zdrowotnej w Staszowie
— z-ca dyrektora ’’Energoprzem” KWB Połaniec

Cheba Bogusław
Dobrowolski Zbigniew
Kur Jadwiga
Kwaśnik Jan
Kurowska Helena
Nieradka Marian
Pacański Piotr
Pieczonka Józef
Szczepańska Irena
Tomalska Teodora
Tryner Henryk
Fabryka Maszyn w Janowie Lubelskim
Wojewódzki Zarząd Inwestycji Rolniczych w Tarnobrzegu

§ 1
Nadać odznakę „Za zasługi dla województwa tarnobrzeskiego” następującym osobom i zbiorowościom społecznym;

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14. Kierownictwo Grupy Robót Przedsiębiorstwa Konserwacji Urządzeń Wodnych i Melioracyjnych w Sandomierzu
15. Wojewódzki Zakład.Weterynarii
16. Przedsiębiorstwo Elektryfikacji i Technicznej Obsługi Rolnictwa w Kielcach
17. Barszcz Stanisław — pracownik Zakładu Gospodarki Produktami Naftowymi CPN w Tarnobrzegu



Str. 4 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 16 poz. 220

18. Król .Stanisława
19. Gurdak Stanisław
20. Orkusz Alina
21. Wąsacz Lech
22. Wojtowicz Mieczysław
23. Chrzanowska Maria

24. Bator Teresa
25. Krakowiak Henryk
26. Karaś Janina
27. Machula Sylwester
23. Nowak Tadeusz
29. Nowak Edward
30. Abramczyk Jan

31. Bałda Józef
32. Czyżewicz Witold
33. Kruk Zofia
34. Kulig Tadeusz
35. Jarosz Teresa
36. Parka Elżbieta
37. Świątek Teresa
38. Wróblewski Henryk
39. Żyła Ewa
40. Długosz Józef
41. Gadawski Andrzej
.42. Jaguś Ireneusz
43. Walczyk Czesław
44. Duma Stanisław
45. Głowala Józef
46. Jakubowicz Hieronim
47. Skupiński Józef
48. Baradziej Emilia
49. Cieślik Czesław

50. Dziedzic Czesław
51. Chmielowiec Adolf
52. Górski Teodor
53. Kitliński Marian

54. Ozdoba Henryk
55. Pilarek Józef
56. Prajs Janina

57. Zygmunt Emil
58. Marczewski Mirosław
59. Kruszewski Wiesław
60. Kuta Eugeniusz
61. Swaciak Henryk
62. Strzelczyk Jan
63. Kidawa Grażyna
64. Szczekocki Jacek
65. Obst Romuald
66. Teter Andrzej
67. Pietrzyk Stanisław
68. Mierzwa Weronika
69. Zdybek Tomasz
70. Turbak Józef
71. Boś Tadeusz
72. Gul Stanisława
73. Bobek Danuta
74. Dobek Stanisława
75. Leśniak Sylwester
76. Proszek Jan
77. Śliwa Bronisław
78. Golis Stanisław
79. Bik Marian
80. Ozga Józef
81. Szulc Władysław
82. Zarzycki Piotr
83. Sobczyk Zygmunt
84. Pięta Józef
85. Stolarski Marian
86. Wieczorek Jan

87. Surowiec Czesław

88. Staszczyk Jacenty

89. Budzyń Jan

90. Wesołowski Franciszek
91. Drvś Józef

— pracownik Okręgowej Dyrekcji CPN w Kielcach
— kierownik Zakładu Energetyki Cieplnej w Tarnobrzegu-
— pracownik Aresztu Śledczego w Nisku
— pracownik Aresztu Śledczego w Nisku — Oddział w Chmielowie
— pracownik Aresztu Śledczego w Nisku
— pracownik Zakładu Budownictwa Energetycznego w Rzeszowie — Oddział 

w Tarnobrzegu
— I Sekretarz KG PZPR w Rytwianach
— sekretarz KMG PZPR w Opatowie
— emerytka z Tarnobrzega
— I Sekretarz KG PZPR w Sadowiu
— I Sekretarz KG PZPR w Baćkowicach
— pracownik KW PZPR w Tarnobrzegu
— kierownik Zakładu Introligatornia Spółdzielni Inwalidów Postęp w Sandomie

rzu
— komendant Straży Przemysłowej w WSK w Gorzycach
— pracownik Elektrowni Stalowa Wola
— pracownik Urzędu Miejskiego w Tarnobrzegu
— Radca Kolegium d/s Wykroczeń przy Wojewodzie Tarnobrzeskim
— Radca Kolegium — Urząd Miasta i Gminy w Janowie Lubelskim
— pracownik Komitetu MG PZPR w Opatowie
— pracownik KP Huta Stalowa Wola
— pracownik Urzędu Miasta i Gminy w Nisku
— pracownik Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie
— pracownik Oddziału KPKS w Staszowie
— z-ca dyrektora Oddziału KPKS w Staszowie
— rolnik z Kłody, gm. Rytwiany
— rolnik z Turska Wielkiego, gm. Osiek
— pracownik Zakładu Energetycznego w Rzeszowie
— pracownik- Zakładu Energetycznego w Rzeszowie

Rzeszowiew

GrzybowieSiarki „Siarkopol” w

MaszynamiGospodarkiZmechanizowanychRobót
MaszynamiGospodarkiZmechanizowanychRobót
MaszynamiGospodarkiZmechanizowanychRobót
MaszynamiGospodarki

Kopalń i
Kopalń i
Kopalń i

im. T. Kościuszki 
im. T. Kościuszki 
im. T. Kościuszki 
im. T. Kościuszki 
im. T. Kościuszki

w 
w 
w 
w 
w

Grzybowie 
Grzybowie 
Grzybowie 

„Siarkopol”

w
w

Grzybowie 
Grzybowie 

„Siarkopol”

Rzeszowie
Rzeszowie

Siarki „Siarkopol” w 
Siarki „Siarkopol” w 
Chemicznych Siarki

Zakładu i 
Kopalń 
Oddziału

Drukarni w Staszowie
Drukarni w Nagnajowie
Drukarni w Stalowej Woli
Drukarni w Sandomierzu 
sklepu „Polmozbyt” w Sandomierzu 
sklepu „Polmozbyt” w Stalowej Woli

Zakładów Chemicznych
Połańcu
Połańcu
Połańcu
Połańcu
Połańcu

Energetycznego .. ------------
i Zakładów Chemicznych Siarki „Siarkopol” w Grzybowie 

1 w Kopalniach i Zakładach Chemicznych Siarki w Grzy-

Kopalń i
Elektrowni
Elektrowni
Elektrowni
Elektrowni
Elektrowni---  --------- .
Wydziału Elektrowni im. T. Kościuszki w Połańcu 
Elektrowni im. T. Kościuszki w Połańcu 
Elektrowni im. T. Kościuszki w Połańcu

Zakładów Chemicznych Siarki „Siarkopol” w
Zakładów Chemicznych Siarki „Siarkopol” w 

 . Zakładów Chemicznych Siarki „Siarkopol” w 
Oddziału w Kopalniach i Zakładach Chemicznych Siarki

— pracownik
— pracownik
— kierownik

bowie
— pracownik
— pracownik
— pracownik
— kierownik

w Grzybowie
— pracownik Kopalń i Zakładów Chemicznych
— pracownik Kopalń f* Zakładów Chemicznych
— kierownik Działu w Kopalniach i Zakładach

w Grzybowie
— pracownik
— pracownik
— pracownik
— pracownik
— pracownik
— pracownik
— kierownik
— pracownik
— pracownik
— rencista ze Staszowa
— emeryt ze Staszowa
— z-ca kierownika Młyna w Nisku
— pracownik Młyna w Dwikozach
— pracownik Młyna i Elewatora w Chmielowie
— pracownik ~ '
— pracownik
— kierownik
— pracownik
— kierownik
— kierownik „
— kierownik magazynu — Przedsiębiorstwo Państwowe „Polmozbyt
— pracownik Rzeszowskiego Przedsiębiorstwa Instalacji Sanitarnych
— pracownik Rzeszowskiego Przedsiębiorstwa Instalacji Sanitarnych
— pracownik Mieleckiego Przedsiębiorstwa Budowlanego
— pracownik Mieleckiego Przedsiębiorstwa Budowlanego
— pracownik Mieleckiego Przedsiębiorstwa Budowlanego
— pracownik Kombinatu Budowlanego w Ostrowcu
— pracownik Kombinatu Budowlanego w Ostrowcu
— pracownik Kombinatu Budowlanego w Ostrowcu
— pracownik Przedsiębiorstwa 

w Kielcach
— pracownik Przedsiębiorstwa

w Kielcach
— pracownik Przedsiębiorstwa

w Kielcach
— dyrektor Przedsiębiorstwa Robót Zmechanizowanych

w Kielcach
 pracownik Kopalń Odkrywkowych Surowców Drogowych — Kopalnia Piskrzyn 
pracownik Kopalń Odkrywkowych Surowców Drogowych w Sandomierzu



Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 16poz. 221, Str. 5

§ 2
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tar
nobrzeskiego.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

Eugeniusz Wianecki

poz. 221
/ POSTANOWIENIE NR 18/37/89

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu
z dnia 12 lipca 1989 r.

w sprawie nadania odznaki „Za zasługi dla województwa tarnobrzeskiego”.
Na podstawie § 2 uchwały Nr XII/43/78 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu z dnia 30 maja 1978 r. (Dz. Urz. 

Nr 5, poz. 15 WRN w Tarnobrzegu) w sprawie ustanowienia odznaki „Za zasługi dla województwa tarnobrzeskiego” oraz 
uchwały Nr XXII/126/87 WRN z dnia 23 października 1987 r. zmieniającą uchwałę w sprawie ustanowienia odznaki „Za 
zasługi dla województwa tarnobrzeskiego” — Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej

I postanawia:

§ 1
Nadać odznakę „Za zasługi dla województwa tarnobrzeskiego” następującym osobom i zbiorowościom społecznym:

1.
2.
3.

4.

5.

6.

8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

19.
20.

21.
22.
23.

24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.

Antończyk Edwarći 
Jakubowicz Antoni 
Osowska Maria

Polańska Anna

Waszczuk Krzysztof

Brodowski Jan
Kuzdraliński Adam 
Witek Eugeniusz 
Abram Maria
Bośek Antoni 
Bargiel Maria
Motas Janina 
Mrozowski Bogusław 
Wrzosek Ryszard 
Wilk Kazimierz
Grdeń Maria
Madej Apolonia 
Karpisz Adam

Podpora Teresa 
Podlodowski Michał

Barański Arnold 
Brania Stefania 
Dubis Zenon

— z-ca prezesa Zarządu Tarnobrzeskiej Spółdzielni Mieszkaniowej
— pracownik Kopalń i Zakładów Przetwórczych Siarki „Siarkopol”
— główna księgowa w Wojewódzkim Związku Spółdzielni Mieszkaniowych w Tar

nobrzegu ,
— gł. specjalista w Wojewódzkim .Związku Spółdzielni Mieszkaniowych w Tarno

brzegu
— kierownik Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w Janowie Lu

belskim
— dyrektor BankuJSpółdzielczego w Batorzu
— dyrektor Banku Gospodarki Żywnościowej ■— Oddział Wojewódzki
—- emeryt z Potoka Wielkiego
— pracownik Krajowej Państwowej Komunikacji Samochodowej w Tarnobrzegu
— z-ca dyrektora w Wojewódzkim Biurze Geodezji i Terenów Rolnych
— pracownik Urzędu Wojewódzkiego
— nauczyciel w Szkole Podstawowej w Sokolnikach
— pracownik Urzędu Gminy w Lipniku
— pracownik Urzędu Wojewódzkiego
— nauczyciel w Szkole Podstawowej w Zabrniu
— pracownik Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
— pracownik Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
— pracownik Kombinatu Remontowo-Budowlanego Przemysłu Cementowego, Wa

pienniczego i Gipsowego Wierzbica — Zakład w Ożarowie
— pracownik Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
— dyrektor d/s technicznych Kombinatu Remontowo-Budowlanego Przemysłu Ce

mentowego, Wapienniczego i Gipsowego Wierzbica — Zakład w Ożarowie
— główny Architekt Wojewódzki
— Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Statystycznego
— dziennikarz — Rzeszowskie Wydawnictwo Prasowe — Oddział „Nowin” w Tar-

Tar-

Śmolarczyk Marian 
Solarski Zbigniew 
Szelęgiewicz Roman 
Szostak Barbara 
Szumliński Tadeusz 
Wąsala Zofia

Dziuba Anna
Gustaw Maria
Fluda Mieczysław
Lachowicz Józef
Masternak Stanisław
Opala: Andrzej
Pasek Bolesław 
Pietrusiński Tadeusz
Skalska Janina

nobrzegu
— dyrektor Wydziału w Urzędzie Wojewódzkim
—■ pracownik Urzędu Wojewódzkiego
— wiceprezes w Gminnej Spółdzielni „SCh” w Rudniku
— pracownik Centrali Nasiennej w Sandomierzu ' _ ' _
— prezes Handlowo-Usługowej Ogrodniczej Spółdzielni w Koprzywnicy
— rzemieślnik z Opatowa
— emeryt z Tarnobrzega
— z-ca dyrektora wydziału Urzędu Wojewódzkiego
— dziennikarz — Rzeszowskie Wydawnictwo Prasowe — Oddział „Nowin” w 

nobrzegu
— pracownik Huty Szkła Okiennego w Sandomierzu
— dyrektor Wydziału w Urzędzie Wojewódzkim
— rencista z Tarnobrzega
— pracownik Urzędu Wojewódzkiego
— emeryt z Małoszyc, gm. Sadowię

_______ — emerytka z Kuroźwęk, gm. Staszów
Polski Komitet Pomocy Społecznej — Zarząd Wojewódzki w Tarnobrzegu
Przedsiębiorstwo Konstrukcji. Stalowych i Urządzeń Przemysłowych „Mostostal” w Stalowej Woli
Redakcja „Tygodnika Nadwiślańskiego”
Spółdzielnia Mieszkaniowa w Stalowej Woli
Gmina Łubnice
Gmina Padew Narodowa ’ z-
Marczyk Dionizy — rzemieślnik z Sandomierza
Polski Związek Wędkarski — Koło Nr 5 w Nowej Dębie

Tar-

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej' 

Eugeniusz Wianecki

§ 2/
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
■aobrzeskiego.

Cena 1 egzemplarza 400.— zł




